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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  03/04/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri   Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagjja nr 2, bulevardi  "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kërkesë  për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës:“Mur mbajtes rruga Dardhas-Osnat, (Guri i Lalajt), Nj.Ad. Dardhas, Pogradec” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-74901-06-14-2018 

 

5. Fondi Limit: 30 298 (tridhjetë mijë e dyqind e nëntë dhjetë e tetë lekë ) pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 30 130 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri:  Operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO”  shpk, 

Perfaqesuar me autorizim nga Zj.  Antonela BAZHDARI, 

Adresa: Tirane Njesia bashkiake nr. 8, rruga Shenasi Dishnica, nr. Pasuroe10/221+1-18, ZK  

8370, hyrja1,ap 18”,  


